Предмет закупівлі Найменування товарів, робіт, послуг

Код КЕКВ 

(для 

бюджет-

них коштів)

Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.
Процедура 

закупівлі

Орієнтовни

й початок 

проведення 

процедури 

закупівлі 

Примітки 
Уповноважена 

особа

1 2 3 4 5 6

198 720,00 грн.    

(сто дев'яносто вісім тисяч сімсот двадцять грн. 00 коп.): 

у т.ч. ПДВ: 33 120,00 грн., 

у т.ч.:

Лот 1 - 172 800,00 грн.

(сто сімдесят дві тисячі вісімсот грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 28 800,00 грн.

Лот 2 - 25 920,00 грн.

(двадцять п'ять тисяч дев'ятсот давдцять грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 4 320,00 грн.

72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним 

забезпеченням
Ліцензія на використання комп'ютерної програми

2240

з/ф

181 440,00 грн.

(сто вісімдесят одна тисяча чотириста сорок  грн. 00 коп)

у т.ч. ПДВ: 30 240,00 грн.

Відкриті торги
грудень 

2025 р 

Постанова 1178

від 12.10.2022 Лизун Н.М.

09310000-5 Електрична енергія 

Електрична енергія в приміщенні за адресою: 

Київська область, м. Бровари, бульвар 

Незалежності, 14б)

2273

з/ф

187 591,25   грн.

(сто вісімдесят сім тисяч п'ятсот дев'яносто одна грн. 25 коп)

у т.ч. ПДВ: 31 265,21   грн.

Запит ціни 

пропозицій

грудень 

2025 р 

Постанова 1178

від 12.10.2022 Забудько М.О.

65310000-9 Розподіл електричної енергії

Послуги з розподілу електричної енергії та послуги 

із забезпечення перетікань реактивної електричної 

енергії

2273

з/ф

52 010,18  грн.

(п’ятдесят дві тисячі десять грн. 18 коп.)

у т.ч. ПДВ: 8 668,36 грн.

Договір про 

закупівлю, 

укладений без 

використання 

ЕСЗ

грудень 

2025 р 

Постанова 1178

від 12.10.2022 Забудько М.О.

79710000-4 Охоронні послуги Послуги з охорони об'єктів

2240

з/ф

8 534 525,00 грн.

(вісім мільйонів п'ятсот тридцять чотири тисячі п'ятсот 

двадцять п'ять грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 1 422 420,83 грн.

Договір про 

закупівлю, 

укладений без 

використання 

ЕСЗ

січень

Постанова 1178

від 12.10.2022 Лизун Н.М.

79710000-4 Охоронні послуги

Спостереження та обслуговування сигналізації на 

об'єкті Замовника (Київська обл., м. Бровари, вул. 

Незалежності, 14 Б)

2240

з/ф

33 600,00 грн. 

(тридцять три тисячі шістсот грн. 00 коп.), 

у т.ч. ПДВ- 5 600,00 грн.

Договір про 

закупівлю, 

укладений без 

використання 

ЕСЗ

січень

Постанова 1178

від 12.10.2022 Лизун Н.М.

72250000-2 Послуги, пов’язані із системами та 

підтримкою 

Послуги з розміщення обладнання на технічному 

майданчику та захист від DDоS-атак

2240

з/ф

с/ф

226 137,00  грн.

(двісті двадцять шість тисяч сто тридцять сім грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 37 689,50 грн.

Договір про 

закупівлю, 

укладений без 

використання 

ЕСЗ

лютий

Постанова 1178

від 12.10.2022

з/ф - 219 850,00 грн.

с/ф - 6 287,00 грн.

Лизун Н.М.

Лизун Н.М.

Постанова 1178

від 12.10.2022

2240